existimari volūt, iustú dolorē querelasq; cognoscite. Quē pecuniā fuerit apud se Flacci patris nomine a ciuitatibus, hāc a se esse ablatam querunt. alio loco querā, qđ licuerit Flacco. nunc tantú a Trallianis requiro, quā pecuniā a se ablatā querunt, suā ne dicāt, sibi a ciuitatibus collatam in vsum suū. cupio audire. Non, inq; dicimus. Quid igit; delatā ad nos, creditā nobis L. Flacci patris nomine, ad ei; dies festos atq; ludos, quid tū: hāc te inq; capere nō licuit. iā id videro. sed primú illud tenebo. qđ ritur grauis, locuples, ornata ciuitas, qđ non retinet alienú. spoliatā se dicit qđ id non habet quod eius non fuit. quid hoc impudentius dici aut fingi potest: delectum est oppidum, quo in oppido vno pecunia tota Asia ad honores L. Flacci poneretur. hęc pecuniā tota ab honoribus translata in quēstú & scenerationē, recuperata est multis post annis. quē ciuitati facta est iniuria: at moleste fert ciuitas. credo. amissum est em̄ p̄ter spem, qđ erat spe deuoratú lucrum. At querit. impudēter facit. nō em̄ oīa quē dolemus, eadē iure queri possum;. At accusat verbis grauissimis. non ciuitas, sed imperiti homines a Meandriū cōcitati. Quo loco etiā atq; etiā facite vt recordemini, qđ sit temeritas multitudinis, quē leuitas pp̄ria Gręcorū, quid in concione seditiosa valeat oratio. hic in grauissima & moderatissima ciuitate, cum est forum plenum iudiciorū, plenum magistratum, plenum optimorum virorū & ciuium: cum speculatur atq; obsidet rostra vindex temeritatis & moderatrix officii Curia: tamen quāros fluctus excitari concionum videtis: quid vos fieri censetis Trallibus: an id quod Pergami: nisi forte hęc ciuitates existimari volunt, facilius vna se epistola Mithridatis moueri impelliq; potuisse, vt amicitiam populi Romani, fidem suam, iura omnia officii, humanitatis qđ violarent, qđ vt filium testimonio lēderent, cuius patrem armis pellendum a suis mœnibus censuissent. Quare nolite mihi ista nomina ciuitatum nobilium opponere, quos enim hostes hęc familia contempsit, nunq; eosdem testes pertimescet. vobis autem est confitendú, si consiliis principum vestre ciuitates reguntur: non multitudinis temeritate, sed optimatú cōsilio bellum ab istis ciuitatibus cum populo Ro. esse susceptum. sin ille tum motus est temeritate imperitorum excitatus, patiamini me delicta vulgi a publica causa separare. At enim istam pecuniā huic capere nō licuit, vtrum vultis patri Flacci licuisse nec ne: si licuit, sicuti certe licuit: ad eius honores collatam, ex quibus ipse nihil capiebat: patris pecuniā recte abstulit

Puditú eēt

Ministrator.

Orba ab optimatibus
Lingua flammula
bellum seditiosis.

Deuoratú spe.

Leuitas Gręcorum

filius, si non licuit, tñ illo mortuo nō modo filius, sed quūvis heres rectissime potuit auferre.
 Ac tum quidē Trallianī cū ipsi graui fœnore istam pecuniā multos annos occupauissent, a
 Flacco tñ omnia quę voluerūt, impetrauerunt, neq; tam fuerūt impudentes, vt id qđ Lælius
 dixit, dicere auderent, hanc ab se pecuniā abstulisse Mithridatem, quis em̄ erat, qui nō sciret
 in ornādis studiosiorem Mithridatē, q̄ in spoliādīs Trallianīs fuisse! Quę quidē a me si vt di
 cenda sunt, dicerent, grauius agerē Iudices, q̄ adhuc egi, quantā Asiaticis testibus fidē habe
 re vos cōueniret, reuocare animos vestros ad Mithridatici belli memoriā, ad illam vniuerso
 rum ciuū Ro. per tot vrbes vno puncto tēporis miserā crudelēq; cadem, Prætores nostros
 deditos, Legatos in vincula coniectos, noīs prope Romani memoriā cū vestigio imperiū non
 modo ex adibus Græcorū, verū etiā ex literis esse deletā, Mithridatē deū, illum patrē, illū cō
 seruatorē Asię, illū Euhyum, Bromiū, Nysium, Bacchū, Liberum nominabant, vnū atq; idē
 erat tempus, cū L. Flacco cōsuli portas tota Asia clauderetur: Cappadocem autē illū non modo
 recipiebat suis vrbus, verū etiā vltro vocabatur, liceat hęc nobis, si obliuisci nō possumus, at
 tacere, liceat mihi potius de leuitate Græcorū queri, q̄ de crudelitate, auctoritatē isti habeant
 apud eos, quos esse omnino noluerunt, nam quoscūq; potuerūt togatos, interemerunt: nomē
 ciuū Ro. quantū in ipsis fuit, sustulerūt. In hac igit̄ vrbe se iactant, quā oderunt: apud eos,
 quos inuiti vident: in ea Rep. ad quā opprimendā non animus eis, sed vires deficiunt, & de
 fuerunt, aspiciant hunc florē legatorū laudatorūq; Flacci ex vera atq; integra Græcia, tum se
 ipsi expendāt, tum cū his comparent, tum si audebunt, dignitatē horū antepōnāt suā. Ad sunt
 Athenienses, vnde humanitas, doctrina, religio, fruges, iura, leges, ortę, atq; in oēs terras dis
 tribute putant. de quorū vrbus possessione, propter pulchritudinē etiā inter deos certamen
 fuisse proditum est, quę vetustate ea est, vt ipsa ex sese suos ciues genuisse dicat: & eorum ea
 dem terra parens, alrix, patriā, dicat. auctoritate autem tanta est, vt iam fractū prope ac debi
 litatum Græcię nomē huius vrbus laude nitatur. Ad sunt Lacedæmonii: cui⁹ ciuitatis spectata
 ac nobilitata virt⁹, nō solū natura corroborata, verū etiā disciplina putat, qui soli toto orbe
 terrarū septingentos iam annos amplius vnīs moribus & nunq̄ mutatis legibus viuunt. Ad
 sunt ex Achaia cuncta multi Legati, Bceotia, Thessalia,